
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

27.11.2019                  м. Запоріжжя                                  № 576 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 04.11.2019 № 516 «Про створення робочої групи з розгляду 
проблемних питань реалізації інвестиційного проєкту ТОВ «Біляївський 
збагачувальний комбінат» на території Вільнянського району Запорізької 
області та затвердження її складу» 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та з 
метою всебічного розгляду проблемних питань, що були порушені у 
зверненнях підприємств, громадських організацій, органів місцевого 
самоврядування та громадян щодо розміщення ТОВ «Біляївський 
збагачувальний комбінат» кар’єру зі збагачення і переробки каоліну з 
комплексом будівель і споруд на території Павлівської сільської ради 
Вільнянського району Запорізької області,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 04.11.2019 № 516 «Про створення робочої групи з розгляду проблемних 
питань реалізації інвестиційного проєкту ТОВ «Біляївський збагачувальний 
комбінат» на території Вільнянського району Запорізької області та 
затвердження її складу», виклавши підпункти 1, 2 пункту 3 цього 
розпорядження  в такій редакції:  

« 3. Робочу групу: 
1) до 16.12.2019 розглянути порушені у зверненнях питання;  
2) за матеріалами перевірки надати до 23.12.2019 інформацію голові 

облдержадміністрації разом з проєктом відповіді заявникам;». 
 
 
Голова         Віталій ТУРИНОК 


